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Gaufinale in Bodelshausen

Juti D10

Name Vorname WettkampfVerein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Kraiser Carina 21810 SV Hülben 14,50 15,20 14,80 15,10 59,60 1

Burdukov Melanie 21810 SV Hülben 14,00 15,60 14,20 15,30 59,10 2

Kuchenbecker Kim 21810 SV Hülben 14,90 14,10 15,10 14,00 58,10 3

Spranz Sophie 21810 TSG Tübingen 13,00 14,10 15,00 14,30 56,40 4

Breiter Aaliyah 21810 TSG Tübingen 13,10 15,25 13,20 14,50 56,05 5

Koch Lisa-Marie 21810 TuS Metzingen 13,60 14,20 14,45 13,70 55,95 6

Leichsenring Emily 21810 TSG Tübingen 13,00 13,60 13,75 13,70 54,05 7

Birmann Emilia 21810 VfL Pfullingen 13,50 13,60 13,50 13,40 54,00 8

Waimer Leonie 21810 TSV Urach 12,30 13,00 13,25 13,30 51,85 9

Lamparter Marisa 21810 TuS Metzingen 12,90 12,40 13,15 13,00 51,45 10

Schmidt Rebekka 21810 TSV Lustnau 12,10 12,90 13,40 12,60 51,00 11

Luik Verena 21810 TSG Bodelshausen 11,50 13,40 12,85 13,00 50,75 12

Meslin Jule 21810 TSV Lustnau 11,80 13,30 12,15 12,60 49,85 13

Kiedaisch Leona 21810 TSV Urach 12,00 12,60 11,90 12,70 49,20 14

Hiller Lani 21810 VfL Pfullingen 12,50 12,50 11,30 12,90 49,20 15

Kuhn Annika 21810 TSV Urach 12,40 12,10 11,50 12,80 48,80 16

Flohr Marie 21810 TSV Urach 12,00 12,60 11,70 12,30 48,60 17

Kress Milena 21810 TSV Lustnau 12,30 13,00 11,90 11,20 48,40 18

Redl Wiebke 21810 TSV Lustnau 12,00 12,20 12,15 12,00 48,35 19

Mayerhof Madeleine 21810 VfL Pfullingen 12,60 11,60 11,50 11,70 47,40 20

Szabo Michelle 21810 TSV Urach 12,10 7,60 11,40 13,00 44,10 21

Keppler Chiara 21810 TSV Lustnau 12,10 10,70 11,00 33,80 22

Gorke Tamara 21810 TuS Metzingen 0,00

Strohschneider Belinda 21810 TSV Urach 0,00
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Gaufinale in Bodelshausen

Juti D11

Name Vorname WettkampfVerein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Zangiabadi Roya 21811 TSG Tübingen 15,60 16,00 15,20 15,60 62,40 1

Icaral Alina 21811 TSG Tübingen 14,90 15,80 14,60 15,60 60,90 2

Schaal Eva-Marie 21811 TSG Tübingen 14,60 15,90 14,80 15,55 60,85 3

Schwarz Antonia 21811 SV Hülben 14,80 15,30 15,20 15,30 60,60 4

Keicher Lilly 21811 TSG Tübingen 14,30 15,80 14,80 15,50 60,40 5

Leibfarth Marie 21811 TuS Metzingen 14,40 15,10 14,20 15,00 58,70 6

Arnold Pia-Sophie 21811 TSG Tübingen 14,00 15,20 14,05 15,40 58,65 7

Plogstadt Marie 21811 VfL Pfullingen 13,80 15,50 14,30 15,00 58,60 8

Herdtner Antonia 21811 VfL Pfullingen 14,30 14,30 14,50 14,80 57,90 9

Garcia Alisa 21811 TSV Lustnau 13,60 14,70 14,45 14,70 57,45 10

Koller Linda 21811 TuS Metzingen 14,60 15,00 12,60 14,95 57,15 11

Fernando Michelle 21811 TuS Metzingen 13,60 14,10 14,60 14,55 56,85 12

Kleindienst Lisa 21811 TuS Metzingen 13,50 15,20 13,70 14,30 56,70 13

Danco Helen 21811 VfL Pfullingen 12,50 14,70 14,35 14,85 56,40 14

Berger Greta 21811 TuS Metzingen 13,30 14,50 13,35 14,75 55,90 15

Haase Luana 21811 SV Hülben 13,90 14,70 12,00 15,00 55,60 16

Schenk Rahel 21811 TB Kirchentellinsfurt 13,10 14,00 12,65 15,25 55,00 17

Hummel Hanna 21811 TuS Metzingen 13,90 13,30 12,40 14,90 54,50 18

Meyer Kaja 21811 TuS Honau 14,10 11,60 13,00 15,55 54,25 19

Bladszus Tessa 21811 VfL Pfullingen 13,10 14,60 12,05 14,40 54,15 20

Schmid Lena 21811 TSV Lustnau 13,30 13,50 12,85 14,50 54,15 20

Kalauch Jamie 21811 TSV Lustnau 13,80 13,40 12,30 14,50 54,00 22

Visel Laura 21811 SV Neustetten 13,40 13,10 12,50 14,25 53,25 23

Staudt Melissa 21811 TSV Lustnau 12,90 13,50 12,25 14,60 53,25 23

Gemballa Lara 21811 TV Derendingen 13,10 13,50 11,30 14,60 52,50 25

Necker Lara 21811 TSV Lustnau 12,00 14,00 11,60 14,20 51,80 26

Beutler Nike 21811 TSG Bodelshausen 12,10 14,80 10,20 14,65 51,75 27

Herdtner Lea 21811 VfL Pfullingen 12,60 12,20 11,65 14,60 51,05 28

Meßner Johanna 21811 SV Neustetten 12,60 12,70 10,60 13,00 48,90 29

Hägele Hanna 21811 TSV Urach 11,60 11,40 11,60 14,10 48,70 30

Klose Lara 21811 SV Neustetten 12,80 9,00 11,10 13,60 46,50 31

Fauser Anne 21811 TV Derendingen 12,80 12,70 13,80 39,30 32

Rambo Sina 21811 VfL Pfullingen 0,00

Nannt Martha 21811 TuS Metzingen 0,00
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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

D4 Keicher Lilly 21811 TSG Tübingen 14,30 15,80 14,80 15,50 60,40

D4 Schaal Eva-Marie 21811 TSG Tübingen 14,60 15,90 14,80 15,55 60,85

D4 Zangiabadi Roya 21811 TSG Tübingen 15,60 16,00 15,20 15,60 62,40

D4 Icaral Alina 21811 TSG Tübingen 14,90 15,80 14,60 15,60 60,90

D4 Arnold Pia-Sophie 21811 TSG Tübingen 14,00 15,20 14,05 15,40 58,65

45,10 47,70 44,80 46,75

Ergebnis Mannschaft: TSG Tübingen 45,10 47,70 44,80 46,75 184,35 1

D3 Kuchenbecker Kim 21810 SV Hülben 14,90 14,10 15,10 14,00 58,10

D3 Kraiser Carina 21810 SV Hülben 14,50 15,20 14,80 15,10 59,60

D3 Burdukov Melanie 21810 SV Hülben 14,00 15,60 14,20 15,30 59,10

D3 Haase Luana 21811 SV Hülben 13,90 14,70 12,00 15,00 55,60

D3 Schwarz Antonia 21811 SV Hülben 14,80 15,30 15,20 15,30 60,60

44,20 46,10 45,10 45,70

Ergebnis Mannschaft: SV Hülben 44,20 46,10 45,10 45,70 181,10 2

D2 Koch Lisa-Marie 21810 TuS Metzingen 13,60 14,20 14,45 13,70 55,95

D2 Koller Linda 21811 TuS Metzingen 14,60 15,00 12,60 14,95 57,15

D2 Kleindienst Lisa 21811 TuS Metzingen 13,50 15,20 13,70 14,30 56,70

D2 Leibfarth Marie 21811 TuS Metzingen 14,40 15,10 14,20 15,00 58,70

D2 Berger Greta 21811 TuS Metzingen 0,00

D2 Nannt Martha 21811 TuS Metzingen

D2 Fernando Michelle 21811 TuS Metzingen

D2 Hummel Hanna 21811 TuS Metzingen

Ergebnis Mannschaft: TuS Metzingen 42,60 45,30 42,35 44,25 174,50 3

D1 Birmann Emilia 21810 VfL Pfullingen 13,50 13,60 13,50 13,40 54,00

D1 Danco Helen 21811 VfL Pfullingen 12,50 14,70 14,35 14,85 56,40

D1 Bladszus Tessa 21811 VfL Pfullingen 13,10 14,60 12,05 14,40 54,15

D1 Herdtner Antonia 21811 VfL Pfullingen 14,30 14,30 14,50 14,80 57,90

D1 Plogstadt Marie 21811 VfL Pfullingen 13,80 15,50 14,30 15,00 58,60

D1 Hiller Lani 21810 VfL Pfullingen

D1 Mayerhof Madeleine 21810 VfL Pfullingen

Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 41,60 44,80 43,15 44,65 174,20 4

D6 Kalauch Jamie 21811 TSV Lustnau 13,80 13,40 12,30 14,50 54,00

D6 Staudt Melissa 21811 TSV Lustnau 12,90 13,50 12,25 14,60 53,25

D6 Schmid Lena 21811 TSV Lustnau 13,30 13,50 12,85 14,50 54,15

D6 Garcia Alisa 21811 TSV Lustnau 13,60 14,70 14,45 14,70 57,45

D6 Necker Lara 21811 TSV Lustnau 12,00 14,00 11,60 14,20 51,80

40,70 42,20 39,60 43,80

Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 40,70 42,20 39,60 43,80 166,30 5
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D7 Flohr Marie 21810 TSV Urach 12,00 12,60 11,70 12,30 48,60

D7 Kuhn Annika 21810 TSV Urach 12,40 12,10 11,50 12,80 48,80

D7 Kiedaisch Leona 21810 TSV Urach 12,00 12,60 11,90 12,70 49,20

D7 Waimer Leonie 21810 TSV Urach 12,30 13,00 13,25 13,30 51,85

D7 Hägele Hanna 21811 TSV Urach 11,60 11,40 11,60 14,10 48,70

D7 Szabo Michelle 21810 TSV Urach

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 36,70 38,20 36,85 40,20 151,95 6

D5 Keppler Chiara 21810 TSV Lustnau 12,10 10,70 11,00 33,80

D5 Meslin Jule 21810 TSV Lustnau 11,80 13,30 12,15 12,60 49,85

D5 Kress Milena 21810 TSV Lustnau 12,30 13,00 11,90 11,20 48,40

D5 Redl Wiebke 21810 TSV Lustnau 12,00 12,20 12,15 12,00 48,35

D5 Schmidt Rebekka 21810 TSV Lustnau 12,10 12,98 13,40 12,60 51,08

36,40 39,28 37,70 37,20

Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 36,40 39,28 37,70 37,20 150,58 7
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